

سیاهکلی خبر داد؛

ارجاع استیضاح وزیر صمت به کمیسیون صنایع مجلس



سرویس سیاسی – عضو کمیسیون صنایع مجلس از ارجاع تقاضای استیضاح وزیر صمت به کمیسیون صنایع مجلس خبر داد.

لطف‌الله سیاهکلی درخصوص طرح استیضاح وزیر صمت و ارائه آن به هیات رئیسه، گفت: با توجه به تذکری های بزرگی که وابستگی ارزی ندارند چرا قیمت محصولات خود را به قیمت ارزهای تلگرامی می‌فروشند، می‌بینیم که این حرف خیلی دقیق و تخصصی است، واقعا چرا باید فولاد و پتروشیمی و مس چند برابر قیمت واقعی خود به فروش برسند؟

وی ادامه داد: شرکت‌هایی از این دست ۲۰۰-۳۰۰ درصد سودبرند و مصیبت آن را مردم بکشند که مسکن، لوازم خانگی، خودرو و خیلی اقلام دیگر بی اندازه گران شود؟

عضو کمیسیون صنایع با اشاره به گرانی اخیر در صنعت خودرو ابراز داشت: هنوز چند روز از این تذکر رهبری سپری نشده بود که مشاهده می‌کنیم خودرو تا ۴۲ درصد رشد می‌کند بدون اینکه کیفیت آن تغییر کرده باشد؛ یادون اینکه اتفاقی در این حوزه رخ داده باشد و خدمت تازه‌ای ارائه داده باشد؛ لذا امروز دیگر خرید برآید هم برای مردم آرزو شده است.

وی همچنین عنوان کرد: بنابراین من فکر می‌کنم که مجلس دیگر به این نتیجه رسیده که استیضاح وزیر صمت را در دستور کار خواهد گذاشت و به زودی این استیضاح به مجلس می‌آید و وزیر باید در این زمینه پاسخگو باشد. ما معتقدیم که تا کارآمدی در این حوزه باید جراحی شود، کار از تذکر و سوال و این‌ها گذشته است.

سیاهکلی در خصوص جزئیات استیضاح گفت: درخواست جمعی از نمایندگان پیش از این تقدیم هیات رئیسه مجلس شده بود و هیات رئیسه این درخواست را به کمیسیون صنایع ارجاع داد، ریاست کمیسیون صنایع طی نامه‌ای خطاب به وزیر صمت از وی دعوت کرد تا در جلسه یکشنبه ۲۷ فروردین کمیسیون شرکت‌کننده در این جلسه با حضور نمایندگان متقاضی استیضاح درخواست استیضاح و محورهای آن بررسی شود. در صورتیکه نمایندگان استیضاح کنند در این جلسه از توضیحات وزیر قانع نشوند درخواست استیضاح به صحن علنی مجلس خواهد آمد.

مدیرکل نگهداری از آزادها:

اخذ عوارض در ۴ آزادراه تا پایان بهار الکترونیکی می‌شود



سرویس سیاسی – مدیرکل بهره‌برداری و نگهداری آزادراه‌های کشور گفت: به جز ۱۲ آزادراه که به سامانه پرداخت الکترونیک عوارض متصل هستند، ۴ آزادراه دیگر تا پایان بهار الکترونیکی می‌شوند.

اخذ عوارض در تمام آزادراه‌های کشور تا پایان اسمال باید الکترونیکی شود، این قانون که در بودجه سال ۱۴۰۲ آمده عیناً در قانون بودجه سال‌های ۹۹ تا ۱۴۰۱ هم آمده بود، اما روند الحاق آزادراهایی که اخذ عوارض در آن به صورت دستی انجام می‌شود به شبکه ETC (پرداخت الکترونیکی عوارض) به کندی انجام گرفته است.

در همین راستا «عباس بیات سردی» درباره آخرین وضعیت الکترونیکی شدن عوارضی آزادراه‌ها، گفت: مجموعاً ۳۸ آزادراه در حال بهره‌برداری در کشور وجود دارد که ۱۵ آزادراه در اختیار دولت است و شامل آزادراه‌های تهران- قم، تهران ساوه، آزادراه کرج- قزوین، قزوین- زنجان و بندرعباس- بندر شهید رجایی است. وی توضیح داد: از ۱۳ آزادراه دیگر که غالباً با سرمایه‌گذاری غیر دولتی نگهداری شده‌است تاکنون حدود ۱۲ آزادراه الکترونیکی شده‌اند و بخشی از آزادراه قزوین –رشت در محدوده قزوین بیش از سال نوبه شبکه ETC متصل شده‌است اما از آنجایی که کل مسیر متصل نیست در حساب نمی‌آوریم.بیات سردی افزود: ۱۶ پروژه آزادراهی نیز باقی می‌ماند که البته بار اصلی تردد در همان آزادراه‌های منتهی به تهران است که مجوز به ETC شده و همان ۱۲ آزادراه اعلام شده است. وی گفت: پیش‌بینی می‌کنیم آزادراه قم- کاشان، ساوه- همدان و زنجان- تبریز که هم‌اکنون عملیات ETC در آنها در حال انجام است تا پایان بهار به شبکه آزادراه‌های الکترونیکی اضافه شود. آزادراه قزوین –رشت نیز چهارمین پروژه است که تا پایان بهار به طور کامل به شبکه متصل می‌شود.

پروژه اخذ عوارض به صورت الکترونیکی از ۲۸ اسفند ۹۷ آغاز شد و در گام اول چهار آزادراه تهران-قم، تهران ساوه، کرج-قزوین و قزوین-زنجان به سامانه ETC پرداخت الکترونیکی عوارض) مجهز شدند پس از آن ۱۳ آزادراه دیگر به این سامانه تجهیز شدند و در حال حاضر ۱۲ آزادراه کشور به سامانه اخذ الکترونیک عوارض مجهز هستند که به‌زودی به تعداد ۱۶ آزاد می‌رسد.

جلسه پروژه خطوط انتقال آب از خلیج فارس صورت گرفت:

بررسی بسترهای حقوقی، مالی و موانع اجرایی طرح انتقال آب دریا

سرویس سیاسی –بسترهای حقوقی و تامین مالی و برخی موانع اجرایی طرح های انتقال آب دریا در چهاردهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور مورد بررسی قرار گرفت.

محمد منیر معاون اول رئیس‌جمهور عصر سه شنبه در چهاردهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی با حضور وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و همچنین مسئولان دستگاه‌های مربوطه، تأکید کرد: اجرای این طرح اساسی با بهره‌گیری از توانمندی شرکتهای بزرگ صنعتی می‌تواند الگویی مناسب برای حل مسائل مهم کشور با به‌رمندی از ظرفیت بخش‌های خصوصی و غیردولتی قرار گیرد.

در این جلسه وزارت نیرو گزارش جمع بندی دستگاه‌ها و شرکتهای فعال در طرح انتقال آب به فلات مرکزی ارائه کرد و در ادامه در خصوص بسترهای حقوقی اصلی برای اجرای طرح‌های انتقال آب دریا و مدل‌های تأمین مالی آن بحث و تبادل نظر و تصمیم‌گیری شد.

صنایع چوب

سیاسی

نظر مجلس درباره تغییرات ایجاد شده در دولت چیست؟

▪ نماینده مجلس گفت: دلیل برخی از تغییراتی که در کابینه دولت انجام شد، اعتراضات اقشاری نظیر فرهنگیان و بازنشستگان بود.



بخشی از تغییرات لازم و طبیعی است زیرا دولت‌ها بعد از اینکه شروع به کار میکنند با توجه به عملکردها و ابعاد دیگر کار از جمله هماهنگی در داخل هیات وزیران این نیاز را می‌بینند که تغییراتی را در داخل وزیران و یا معاونان نشان ایجاد کنند. یک بخش هم این است که وقتی دولت‌های جدید شروع به کار می‌کنند هنوز افراد جدید شناخته‌شده نیستند و بعد از ایجاد شناخت لازم می‌بینند که روش‌ها را اصلاح کنند.

می‌کند و بعد از معرفی اظهار نظر خواهیم کرد.

اقدامات اقتصادی دولت یکپارچه

نیست

رضا تقی پور انوری، رئیس کمیته صنعت مجلس نیز در این باره به ما گفت: بخشی از تغییرات لازم و طبیعی است زیرا دولت‌ها بعد از اینکه شروع به کار میکنند با توجه به عملکرد دها و ابعاد دیگر کار از جمله هماهنگی در داخل هیات وزیران و این نیاز را می‌بینند که تغییراتی را در داخل وزیران و یا معاونان نشان ایجاد کنند.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس درباره افراد انتخاب‌شده نیز گفت: مدل کار در سازمان برنامه با کار در سازمان امور مالیاتی بسیار متفاوت است . بنابراین در انتصابات ورود کنیم و جمع بندی دولت هرچه باشد احترام داریم در وزرا منتظریم که ببینم چه گزینه‌ای را دولت معرفی

اصرار مجلس بر پرداخت‌های ناعادلانه حقوق‌ها در دستگاه‌های اجرایی

سرویس سیاسی – سخنگوی کمیسیون تلفیق بوجه مجلس اخیراً از عزم مجلس برای لغو افزایش پلکانی حقوق خبر داده که در صورت اجرا باعث کاهش میزان رشد حقوق کارمندان حداقلی‌بگیر و در مقابل، افزایش بیشتر حقوق کارمندان حداکثر بگیر می‌شود. دولت در لایحه بوجه سال ۱۴۰۲، افزایش حقوق‌ها را به صورت پلکانی طراحی کرد و به‌طور میانگین افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان را پیشنهاد داد. بر اساس لایحه بوجه سال ۱۴۰۲ که دولت به مجلس ارائه کرد، میزان افزایش حقوق برای کارمندان حداقلی‌بگیر، بیشتر از ۲۰ درصد و برای کارمندان با حقوق‌های بالا، کمتر از ۲۰ درصد افزایش می‌یافت به طوری که متوسط افزایش حقوق ۲۰ درصد می‌شد. هدف دولت از این اقدام، عادلانه سازی حقوق‌ها و کاهش شکاف درافتی کارمندان و همچنین حمایت از کارمندان حداقلی‌بگیر در شرایط تورمی با وجود محدودیت منابع بود. اما مجلس با پیشنهاد دولت مخالفت کرد و میزان افزایش حقوق‌ها در سال جاری را به‌طور مطلق و یکسان ۲۰ درصد برای همه کارمندان و مدیران تصویب کرد. بر اساس مصوبه مجلس، فضا اگر فردی در سال گذشته ۲۰ میلیون تومان دریافتی داشته‌است سال حقوقش به ۲۴ میلیون تومان می‌رسد و رشد ۴ میلیون تومانی می‌کند. اما کسی که سال گذشته ۶ میلیون تومان دریافت می‌کرده‌است سال حقوقش به ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان می‌رسد و فقط یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به حقوقش اضافه می‌شود.

وقوع با مصوبه مجلس، حقوق مدیران و حداکثر بگیران در سال جاری به‌طور مطلق

افزایش بیشتری خواهد یافت و فاصله آنها با حداقل بگیران هم مجدداً بیشتر می‌شود. با این حال دولت برای عادلانه کردن و کاهش شکاف حقوق‌ها تلاش کرد در تصویب نامه در خصوص تعیین ضریب افزایش حقوق سال ۱۴۰۲ کارکنان و بازنشستگان دولت، کمی این فاصله را تعدیل کند و حقوق حداقل بگیران را با استفاده از ظرفیت‌های قانونی، بیشتر افزایش دهد. به تازگی اما خبرهایی مبنی بر عزم مجلس برای لغو افزایش پلکانی حقوق کارمندان و «افزایش ۲۰ درصدی برای تمامی کارمندان اعم از افزایش بگیر و حداکثر بگیر» منتشر شده است. آخرین نمونه آن، اظهارات سخنگوی کمیسیون تلفیق بوجه ۱۴۰۲ مجلس است که از عزم مجلس برای این کار خبر داده است.

توجه عجیب مجلس: حداکثر بگیران ناراحت می‌شوند!

رحیم زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق بوجه سال ۱۴۰۲ اعلام کرد: مجلس در جریان بررسی لایحه بوجه تصویب کرد که حقوق همه کارکنان دولت ۲۰ درصد افزایش یابد اما در حال حاضر در آیین نامه‌ای که دولت تدوین کرده، افزایش حقوق‌ها به صورت پلکانی است. وی با بیان اینکه افزایش پلکانی حقوق کارکنان دولت مخالف مصوبه مجلس است، گفت: مجلس افزایش ۲۰ درصدی برای همه کارکنان را تصویب کرده‌لذا آنچه که سازمان قبل می‌شود. این در حالی است که در سناریوی پلکانی که دولت پیشنهاد کرده بود، می‌شد با کم و زیاد کردن ضریب افزایش، حداقل فاصله حقوق بگیران را حفظ کرد و مانع شکاف طبقاتی بیشتر شد.

علیرضا بیگی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراه:

نباید زمینه دوقطبی سازی در جامعه ایجاد شود

باید بپذیریم نقص و نارسایی هایی که در حوزه فرهنگ و ترویج حجاب اتفاق افتاده است را با توسل جستن به شیوه های امنیتی و انتظامی نمی توانیم جبران کنیم. احمد علیرضا بیگی با اشاره به تلاش دشمن برای نشان دادن تصویری امنیتی و سیاسی از حجاب، بیان کرد: موضوع حجاب یکی از موضوعات ارزشی جامعه ما است اما ترویج حجاب با توسل به شیوه های امنیتی، و سلبی جواب نمی دهد.

نماینده تبریز با بیان این که «دشمن نیز موفق در این بحث حجاب را سیاسی کرده و تبدیل به وسیله ای برای ابراز مخالفت کنه، اظهار کرد: هر اقدامی که بخواهد موضوع حجاب را سیاسی و امنیتی کند نوعی گام برداشتن در سناریویی است

شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲، ۲۴ رمضان ۱۴۴۴، ۱۵۰ آپریل ۲۰۲۳، شماره ۴۱۸۸، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی

مصطفی میرسلیم، نماینده مردم تهران در مجلس، در واکنش به اینکه برخی بر این باورند که برخورد سلبی در حوزه حجاب نمی‌تواند تأثیر مثبت بگذارد، گفت: امیدوارم طرحی که سردار رادان اعلام کرد و از ۲۶ فروردین عملی می‌شود، تأثیر مثبت داشته باشد. در حقیقت او در حال اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی است. او درباره برخی ادعاها مبنی بر اینکه برخی از افرادی که مشمول عفو رهبری شدند، مجدداً برای گذراندن ادامه محکومیت فرخوانده شدند، افزود: کسی که مورد عفو قرار می‌گیرد عفو شده و دیگر تمام است؛ منتها امکان دارد برخی مشروط عفو شده باشند و به دلیل اینکه وضعیت جالب نبوده، دوباره خوانده شدند. عفو و مرخصی مشروط داریم؛ اما ممکن است برخی هم در این فاصله مرتکب خطایی شده باشند.

تستیم مدعی شد

رئیس‌جمهور سابق، ورود به انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی را کلید زده و قصد دارد به عنوان محور یک جریان سیاسی برای حضور در انتخابات فعالیت کند. در پی نزدیک شدن به آغاز فعالیت گروه‌های سیاسی برای انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی که ۱۲ اسفند سال جاری بر گزار خواهد شد، حسن روحانی، رئیس‌جمهور سابق فعالیت‌های انتخاباتی خود را کلید زده است. «تدوین خاطرات دوران ریاست‌جمهوری» حسن روحانی گام اول وی برای ورود به انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی بود که گفته‌شده وی تأکید کرده که این کتاب در ماه‌های منتهی به انتخابات مجلس شورای اسلامی منتشر شود.

تکذیب نسبت فامیلی همسر وزیر صمت با رئیس‌جمهور

وزارت صنعت، معدن و تجارت ادعای نسبت فامیلی همسر وزیر صمت بسا رئیس‌جمهور را تکذیب و اعلام کرد: به دنبال ادعای مطرح در فضای مجازی مبنی بر نسبت فامیلی همسر وزیر صمت با رئیس‌م‌حترم‌جمهور، وزارت صمت ضمن تکذیب این شایعه سازی زشت و غیراخلاقی از سوی منتقدان دولت، اعلام کرد از افراد منتشرکننده این شایعه شکایت خواهد کرد.

دهه شصت

سیدحسین موسوی تبریزی دادستان کل انقلاب در دهه شصت گفته اوایل انقلاب با مردمی که حجاب را قبول نداشتند، به راحتی صحبت می‌شد. به بی حجاب‌ها می‌گفتم مردم برای دین انقلاب کرده‌اند و حجاب هم از اصول دین است؛ یا قبول نمی‌کردند یا رد می‌کردند و اینطور نبود که بر سر حجاب درگیری به وجود بیاید.سیدحسین موسوی تبریزی، مدیر معحقین و مدرسن حوزه علمیه قم و دادستان کل انقلاب با اشاره به حاشیه‌هایی که این روزها بر سر مساله حجاب و امر به معروف و نهی از منکر به وجود آمده است، اظهار داشت: حجاب همیشه در اسلام، یکی از تأکیدات مهم بوده و همچنان هست. اما اینکه این موضوع را به دیگران تفهیم کرد، نه با روز امکان‌پذیر است، نه با خنده. از واقع برای اینکه بتوان فهمید که به دیگران تفهیم کرد، لازم است بین زور و خنده، حد وسطی لحاظ کرد.

هیات اجرایی در عربستان

سخنگوی وزارت خارجه گفت: هیأت ایرانی که وارد ریاض شده، در دو گروه کاری در ریاض و جده فعالیت‌های لازم را جهت راه اندازی سفارت و سرکنسولگری و نیز فعالیت نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان همکاری اسلامی انجام خواهد داد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه اظهار داشت: در گامی جدید و در راستای اجرای توافق جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی برای از سرگیری روابط رسمی و فعالیت دیپلماتیک نمایندگی‌های سیاسی و کنسولی دو کشور، هیأت‌فنی ایرانی وارد ریاض شده و مورد استقبال مسئولان عربستان سعودی قرار گرفت. کنعانی افزود: تلاش خواهد شد که نمایندگی‌های کشورمان قبل از اتمام حج‌سالاری بازگشایی و فعال شوند.

خودش کنار برود

محمد حسین پویانفر، مداح در سحرگاه ۲۸مه رمضان با بیان اینکه امیدوارم امر به معروف در سطوح بالا انجام شود و جوانان دلگیرند و باید از آنان دلجویی شود، گفت: آقایان مسئول! اشتباه شما پای دین و اهل بیت نوشته می‌شود. اگر کسی از بار مسئولیتی برمی‌آید، کنار برود.

مدارک آن موجود است

معاون سازمان انرژی اتمی ایران با بیان اینکه باید دانست که آب سنگین تولید ایران، یکی از بهترین‌ها در دنیا بوده و حتی در بازه زمانی خاصی آمریکایی‌ها نیز با آنالیزی که انجام دادند به دنبال خرید آن در آمریکا از آن موجود است که به این مساله اشاره داشته‌اند، گفت: به همین دلیل، بهترین تولید آب سنگین دنیا را داشتیم و هم اکنون با توجه به اینکه در رده اول دنیا قرار داریم، این محصول ما مشتری دارد.

دعاگوی آن‌ها هستیم

شیخ حسین انصاریان در سخنرانی شب بیست و یکم ماه رمضان گفت: ۹۰ درصد خانم‌های بی حجاب را مقرر نمی‌دانم و خیلی هم دعاگوی آن‌ها هستم و دلم برای ششان می‌سوزد حتی اگر بگویند غلط کرده‌ای. باطن این خانم‌ها با خداست. با نماینده‌های آن‌ها صحبت کنید و خواسته‌هایشان را بشنوید.

جلوه نهی از منکر

ابراهیم رئیسی در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان و در شب شهادت مولای متقیان حضرت‌امیرالمومنین علی (ع)، در جمع زائران حرم مطهر امام راحل به سفارش امیرالمومنین (ع) به امر به معروف و نهی از منکر اشاره کرد و اظهار داشت: امروز وظیفه همه ما تبلیغ و گسترش معروفات و تذکر و نهی همه منکرات در جامعه است. رئیسی افزود: برخی تصور می‌کنند که تنها جلوه نهی از منکر، کشف حجاب است، در حالی که باید در جامعه نسبت به همه منکراتی که وجود دارد از جمله رشوه، زدی، روابط ناسالم اداری و فساد اقتصادی نیز حساس بود.

باید ترسید

محمد فاضلی به ویدئویی حاشیه‌ساز از دیدار رئیس‌جمهور واکنش نشان داد.محمد فاضلی، استاد دانشگاه و جامعه‌شناس در تویییت نوشت: «مورد پاتون گیت خوشبختانه علنی شده و آنقدر هم چرند هست که مبنای عمل قرار گیرد (انشاءالله) اما باید ترسید از هزاران جلسه‌ای که در آنها مقامات در معرض دانشمندان پاتونی قرار میگیرند؛ پاتونیسیم منطبق برنامه‌ریزی می‌شود سیاست های پاتونی پنهان و آشکار وضع و اجرامی شوند.» اخیر اظهارات فردی در جلسه موسوم به «دانشمندان یک‌درصد برتر جهان» با ابراهیم رئیسی سوره فضای مجازی شده است. این فرد خطاب به رئیسی می‌گوید: «با اینکه جهانی پاتون»، ۴ سال آینده را می‌توانید پیش بینی کنید؛ «پاتون» یک زبان برنامه‌نویسی است.

خرید پراید

لطف‌الله سیاهکلی، عضو کمیسیون صنایع و معدن مجلس گفت: وزیر صمت با موافقت افزایش تا ۴۲ درصدی قیمت خودرو به افزایش تورم دامن زده است و باید این وزیر استیضاح شود و با استیضاح وی باید به ناکارآمدی‌ها پایان دهیم. نماینده قزوین در مجلس گفت: جای تأسف دارد که خرید پراید هم برای مردم تبدیل به آرزو شده و قیمت برخی از خودروهای داخلی به یک میلیارد تومان رسیده است.

صنایع چوب کلیه سفارشات

حلاج کیش

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل